
RIKTLINJER FÖR ERSÄTTNING OCH ANDRA ANSTÄLLNINGSVILLKOR TILL LEDANDE 
BEFATTNINGSHAVARE  

 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om följande riktlinjer för ersättning och andra 
anställningsvillkor till ledande befattningshavare. 

Med ledande befattningshavare avses verkställande direktören och övriga ledningspersoner i 
Bactiguard, samt styrelseledamöter i den omfattning de erhåller ersättning utanför styrelseuppdraget.  

Bactiguard ska ha de ersättningsnivåer och villkor som är nödvändiga för att rekrytera och behålla 
ledande befattningshavare med den kompetens och erfarenhet som krävs för att bolagets 
verksamhetsmål ska uppnås. Den sammanlagda ersättningen till ledande befattningshavare ska vara 
konkurrenskraftig, rimlig och ändamålsenlig.  

Ledande befattningshavare ska erbjudas en fast lön som är marknadsmässig, vilken ska bestämmas 
utifrån individens ansvarsområde och erfarenhet. Översyn av fast lön ska göras årligen för varje 
kalenderår.  

Ledande befattningshavare kan, från tid till annan, erbjudas marknadsmässig rörlig ersättning. Sådan 
rörlig ersättning ska vara utformad med syfte att främja Bactiguards långsiktiga värdeskapande och 
vara kopplad till förutbestämda och mätbara kriterier. Eventuell rörlig ersättning ska vara begränsad 
till 50% av fast årslön. Vid utformningen av rörliga ersättningar till ledande befattningshavare som 
utgår kontant ska styrelsen överväga att införa förbehåll som (i) villkorar utbetalning av viss del av 
sådan ersättning av att de prestationer på vilka intjänandet grundats visar sig vara hållbara över tid 
samt (ii) ger bolaget möjlighet att återkräva sådana ersättningar som utbetalats på grundval av 
uppgifter som senare visat sig vara uppenbart felaktiga.  

Ledande befattningshavare äger rätt till marknadsmässiga pensionslösningar. Avgiftsbaserade 
pensionsförmåner ska eftersträvas. 

Övriga förmåner kan utgöras av tillgång till förmånsbil, friskvårdsbidrag samt andra sedvanliga 
förmåner. Övriga förmåner ska inte utgöra en väsentlig del av den totala ersättningen. 

Vid uppsägning av ledande befattningshavare från bolagets sida ska uppsägningstiden inte vara längre 
än 6 månader. Eventuellt avgångsvederlag får uppgå till högst en fast årslön. 

Då styrelsen finner det lämpligt ska bolagets ledande befattningshavare även erbjudas att delta i 
långsiktiga aktie- eller aktiekursbaserade incitamentsprogram som ska säkerställa ett långsiktigt 
engagemang för bolagets utveckling. Beslut om eventuella aktie- och aktiekursrelaterade 
incitamentsprogram ska fattas av bolagsstämman. Styrelsen kommer att på årlig basis utvärdera 
huruvida ett långsiktigt incitamentsprogram ska föreslås stämman eller inte, och om så är fallet, 
huruvida det föreslagna långsiktiga incitamentsprogrammet ska innefatta överlåtelse av aktier i 
bolaget. 
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Dessa riktlinjer gäller för avtal som ingås efter bolagsstämman, samt för det fall ändringar görs i 
befintliga avtal efter denna tidpunkt. Styrelsen ska ha rätt att frångå ovanstående riktlinjer om 
styrelsen bedömer att det i ett enskilt fall finns särskilda skäl för det. 
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